

**Městská část Praha 9**  
**Sokolovská 14/324**  
**Praha 9 – Vysočany**  
**180 49 Praha**  
**IČ: 00063894**  
**DIČ: CZ00063894**  
**zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.**  
**U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9**

Č.j. 5/21/Ja

Datum: 5.2.2021

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

**FASA mix-ibd, s.r.o.**  
**Pod Valem 307/19**  
**102 00 Praha 10**

### **Věc: objednávka**

Dle Vaší cenové nabídky, ze dne 4.2.2021, u Vás objednááme opravu bytu č. 2, ul. Nemocniční 758/6, Praha 9.

Cena: 271.907,98,- Kč bez DPH

Termín : 31.3.2021

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.  
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9  
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9  
IČ: 00063894  
DIČ: CZ00063894  
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.  
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9



## Krycí list rozpočtu : CN 014A-2021

Název stavby:	Rekonstrukce bytové jednotky	Objednatel:	IMČ Praha 9	IČ/DIČ:	00063894/CZ00063894
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Nemocniční 758/6, Praha 9	Zhotovitel:	FASA mix-ibid, s.r.o.	IČ/DIČ:	01419528/CZ01419528
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	64
JKSO:		Zpracoval:	Karel Mareš	Datum:	04.02.2021

### Rozpočtové náklady v Kč

A	B	C	
Základní rozpočtové náklady	Doplňkové náklady	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV			
Dodávky	2 769,45	Práce přesčas	0,00
Montáž	16 759,65	Bez pevné podl.	0,00
PSV	16 300,97	Kulturní památka	9 043,39
"M"	36 667,47	Provozní vlivy	2 583,82
Ostatní materiál	47 682,90	Ostatní	0,00
Přesun hmot a sutí	125 754,78	NUS z rozpočtu	5 167,65
ZRN celkem	9 177,91		0,00
	255 113,12	DN celkem	16 794,86
		DN celkem z obj.	0,00
		NUS celkem z obj.	0,00
		ORN celkem	0,00
		ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	271 907,98	DPH 15%	40 786,20
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	271 907,98
		Celkem včetně DPH	312 694,18

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis		04.02.2021
		Datum, razítko a podpis



28	210-003	Kabel KOAX KH21 Pro	m	20,00	9,90	198,00	0,00	198,00	0,00	RTS II / 2020
29	210-004	UTP CAT5e	m	20,00	9,90	198,00	0,00	198,00	0,00	RTS II / 2020
30	210-005	Rozvaděč modulový bytový M24	ks	1,00	2 044,00	2 044,00	0,00	2 044,00	0,00	RTS II / 2020
31	210-006	Přislušenství rozvaděče - lišty/hleby	ks	1,00	321,20	321,20	0,00	321,20	0,00	RTS II / 2020
32	210-007	Hlavní vypínač IS32/3	ks	1,00	718,30	718,30	0,00	718,30	0,00	RTS II / 2020
33	210-008	Stykač 20A	ks	3,00	793,10	2 379,30	0,00	2 379,30	0,00	RTS II / 2020
34	210-009	Chránič 40/4/003	ks	1,00	1 047,20	1 047,20	0,00	1 047,20	0,00	RTS II / 2020
35	210-010	Chránič 16/1/001	ks	1,00	2 957,90	2 957,90	0,00	2 957,90	0,00	RTS II / 2020
36	210-011	Chránič 13/1/003	ks	1,00	2 428,80	2 428,80	0,00	2 428,80	0,00	RTS II / 2020
37	210-012	Jistič PL6-16/B/1	ks	7,00	105,80	739,20	0,00	739,20	0,00	RTS II / 2020
38	210-013	Kusová zkouška rozvaděče	ks	1,00	847,00	847,00	0,00	847,00	0,00	RTS II / 2020
39	210-014	Zásuvka 5518 /230V CZ ABB standard SW	ks	25,00	114,40	2 860,00	0,00	2 860,00	0,00	RTS II / 2020
40	210-015	Vypínač faz 1 ABB standard SW	ks	3,00	67,10	201,30	0,00	201,30	0,00	RTS II / 2020
41	210-016	Vypínač faz 6 ABB standard SW	ks	4,00	81,40	325,60	0,00	325,60	0,00	RTS II / 2020
42	210-017	Vypínač faz 5 ABB standard S	ks	2,00	103,40	206,80	0,00	206,80	0,00	RTS II / 2020
43	210-018	Zásuvka STA+kryt	ks	1,00	185,90	185,90	0,00	185,90	0,00	RTS II / 2020
44	210-019	Zásuvka DATA	ks	1,00	154,00	154,00	0,00	154,00	0,00	RTS II / 2020
45	210-020	Rámečky 1N ABB SW	ks	36,00	19,80	712,80	0,00	712,80	0,00	RTS II / 2020
46	210-021	Krabice KP68	ks	40,00	7,70	308,00	0,00	308,00	0,00	RTS II / 2020
47	210-022	Svítlidlo stropní 280mm, opál. LED BULB (2x7W)	ks	1,00	917,40	917,40	0,00	917,40	0,00	RTS II / 2020
48	210-023	Svítlidlo stropní 400mm, opál. LED BULB (2x10W)	ks	2,00	1 929,40	3 858,80	0,00	3 858,80	0,00	RTS II / 2020
49	210-024	Svítlidlo vestavné koupelna 110mm, LED 4W, SELV	ks	4,00	1 164,90	4 659,60	0,00	4 659,60	0,00	RTS II / 2020
50	210-025	Napáječ 230/12V , SELV	ks	1,00	435,60	435,60	0,00	435,60	0,00	RTS II / 2020
51	210-026	Svítlidlo nástěnné koupelna IP44, tř II (2x4W)	ks	1,00	1 722,60	1 722,60	0,00	1 722,60	0,00	RTS II / 2020
52	210-027	Topný žebřík 0,6 kW	ks	1,00	3 160,30	3 160,30	0,00	3 160,30	0,00	RTS II / 2020
53	210-028	Přímotopné těleso 2,5 kW	ks	2,00	4 235,00	8 470,00	0,00	8 470,00	0,00	RTS II / 2020
54	210-029	Montážní hodiny, včetně úprav a demontáží	hod	195,00	498,06	0,00	97 121,70	97 121,70	0,00	RTS II / 2020
55	210-030	Revize a projekční práce	h	12,00	554,00	0,00	6 648,00	6 648,00	0,00	RTS II / 2020
56	210-031	Drobný úpravový a spojovací materiál	ks	1,00	1 008,32	1 008,32	0,00	1 008,32	0,00	RTS II / 2020
57	220054208R00	Vyvrátání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	40,00	95,42	615,00	3 201,80	3 816,80	0,00	RTS II / 2020
58	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	52,00	196,50	0,00	10 218,00	10 218,00	0,00	RTS II / 2020
59	220261664R00	Zaciznění drážky	m	52,00	162,93	1 421,16	7 051,20	8 472,36	0,02	RTS II / 2020
60	220261665R00	Zaciznění drážky, konečná úprava	m	52,00	98,10	385,32	4 715,88	5 101,20	0,00	RTS II / 2020
61	979082111R00	Přesuny sutí	€			0,00	6 362,60	6 362,60	0,00	RTS II / 2020
62	979081111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 50m	€	2,00	1 575,00	0,00	3 150,00	3 150,00	0,00	RTS II / 2020
63	979081121R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	€	2,00	225,00	0,00	450,00	450,00	0,00	RTS II / 2020
64	979990107R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	€	18,00	15,70	0,00	282,60	282,60	0,00	RTS II / 2020
		Poplatek za skládku sutí - směr betonu,cihel,keramiky,dřeva	€	2,00	1 235,00	0,00	2 470,00	2 470,00	0,00	RTS II / 2020
		<b>Celkem:</b>					<b>255 113,12</b>	<b>255 113,12</b>		